
                       ESTADO DE SANTA CATARINA 

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO 

 

 

DECRETO Nº 2935/2023, de 20 de Abril de 2023. 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 08/2023. 

 

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal 

de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso 

de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na 

Lei Orgânica do Município, 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da 

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 08/2023, conforme ANEXO I desde 

Decreto, informando o Cargo, a posição na classificação, nome, nota final e a situação final do 

candidato aprovado.  

 

Art. 2º - Foi julgo procedente parte dos recursos interpostos contra a classificação provisória. O 

Parecer referente à análise encontra-se disponível na área do candidato. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de 

Costume. 

 

 

Rancho Queimado/SC, 20 de Abril de 2023. 

 

 

 

 

CLECI APARECIDA VERONEZI 

Prefeita de Rancho Queimado 

 

 

 

 
 



 
                                           ANEXO I – DECRETO 2935/2023 

Processo seletivo simplificado nº 08/2023 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

ORDEM 
CLASSIF. 

NOME DN 4.2 
A 

4.2 
B 

4.2 
C 

4.2 
D 

4.2 
E 

TOTAL 

         

01 GRASIELA IZABEL SANTOS 24/01/1982 8,0 - - 4,0 2,0 14,0 

02 FILIPE QUEIROZ RIMOLI 08/03/1988 8,0 - 1,0 4,0 1,0 14,0 

03 JOSIANE DA CUNHA 04/05/1979 8,0 - 1,0 1,0 3,0 13,0 

04 VANESSA GARCIA DE LIMA 24/10/1983 8,0 - 2,0 - 3,0 13,0 

05 SERGIO MURILO DE MATTOS FILHO 27/04/1997 2,0 2,0 1,0 4,0 3,0 12,0 

06 ANA MARIA MOREIRA DA SILVA 11/10/1975 7,0 - - 1,0 3,0 11,0 

07 JOCELIA DELLAJUSTINA CORREA 13/11/1986 8,0 - 1,0 1,0 1,0 11,0 

08 SONIA CRISTINA IRIGARAY TEIXEIRA 07/04/1974 8,0 - 1,0 - 1,0 10,0 

09 AMANDA THIESEN DUARTE 06/06/1993 3,0 2,0 1,0 1,0 1,0 8,0 

10 MARCELO HEINZ 10/08/1997 - - 1,0 4,0 3,0 8,0 

11 LEILA SOARES TEIXEIRA 06/10/1963 - - 3,0 - 3,0 6,0 

12 SANDRA CRISTINA BROERING SIQUEIRA 18/05/1976 3,0 - 1,0 1,0 - 5,0 

13 CELINE ANDRADE CELEIRA DE LIMA 31/07/1985 - 2,0 2,0 - 1,0 5,0 

14 DANIELA RIBEIRO QUEIROZ 23/01/1980 - 2,0 1,0 - - 3,0 

15 ELVIS NAOTO NISHIDA CORREIA 29/01/1992 - - 1,0 2,0 - 3,0 

16 DIOGO DA ROSA 06/11/1984 - - 1,0 1,0 - 2,0 

17 GABRIELA SEIDLER 17/07/1995 - 2,0 - - - 2,0 

18 GRAZIELLY RAYANA SILVA DE SOUZA 17/05/1999 - - - 1,0 1,0 2,0 

19 JOSE AUGUSTO DE SOUZA MORAES 04/06/1965 - - - - - 0,0 

20 ADRIELE SILVA DE SOUZA 11/02/1992 - - - - - 0,0 

21 DOUGLAS KELVIN DA SILVA 22/09/1994 - - - - - 0,0 

22 THAYNARA SILVERIO WERLICH 24/09/2001 - - - - - 0,0 

         

 

 

 

 Rancho Queimado, em 20 de Abril de 2023. 

 


